
1 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + 

(ΕΚΤ+) 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ  

 

 
       Ημερομηνία: 07 Σεπτεμβρίου 2023 
       Αριθ. Πρωτ:  Φ.16/5696 
 

Ταχ. Δ/νση :       Διοικητήριο Ξάνθης 
5ος Όροφος 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : Ξάνθη 
Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr 
Πληροφορίες : Μάτη Σοφία 
Τηλέφωνο : 2541350384 
mail : mail@dipe.xan.sgh.gr 

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών μελών ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης στο πλαίσιο της 

Πράξης: «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην 

εκπαίδευση  μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

(ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού 

Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

Η Διευθύντρια της  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96200/Ε4/04-09-2023 (ΑΔΑ: Ψ8ΗΖ46ΝΚΠΔ-2Ξ7) Απόφαση 

Πρόσληψης των αναπληρωτών μελών /ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της Πράξης του 

Θέματος. 

2. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση 

στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 

2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

3. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία 

σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73376/11-08-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της 

Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην 

ΑΔΑ: 9Ξ1446ΝΚΠΔ-ΦΟΧ



2 

 

εκπαίδευση  μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

(ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού 

Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

6. Τη με αρ.πρωτ.Φ353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022(ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα : «Τοποθέτηση 

Διευθυντών πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών μελών ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο της Πράξης του θέματος. 

 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι μελών ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη 
ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση  μαθητών με 
αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ&ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με 
κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική 
Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027 σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. Οι προσλαμβανόμενοι/ες 
οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 7 έως την Δευτέρα 11 Σεπτεμβρίου 
2023 απευθείας στη σχολική μονάδα, στην οποία τοποθετούνται. Η σύμβαση τους λύεται 
αυτοδίκαια με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024, με την επιφύλαξη των διατάξεων 
του τελευταίου εδαφίου της παρ.6 του άρθρου 63 του ν.4589/2019(Α΄13). 
  
 

Α/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ
ΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟ
ΘΕΤΗ
ΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΑΥΓΕΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ  

25     

2 
ΒΕΡΤΖΕΒΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ Ν. 
ΖΥΓΟΥ 

30     

3 
ΓΑΡΟΥΦΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ Ν. 
ΖΥΓΟΥ 

30     

4 
ΓΚΟΤΖΙΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ Ν. 
ΖΥΓΟΥ 

20 
ΕΙΔΙΚΟ 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΣΜΙΝΘΗΣ 
5 

5 
ΔΑΡΤΖΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ Ν. 
ΖΥΓΟΥ 

20 
ΕΙΔΙΚΟ 
Ν/ΓΕΙΟ 

ΣΜΙΝΘΗΣ 
5 

6 
ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 

2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ  13 

ΕΙΔΙΚΟ 
Ν/ΓΕΙΟ 
ΕΧΙΝΟΥ 

12 

7 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ25 

2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ   

25     

8 
ΚΑΛΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ29 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ Ν. 
ΖΥΓΟΥ  

13 
2ο ΕΙΔΙΚΟ 

Δ.ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ 

12 

9 
ΚΑΤΣΙΩΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΗΛΙΑΝΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ28 
ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ Ν. 

ΖΥΓΟΥ 
25     

10 
ΜΕΓΓΙΣΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 

2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ  

13 
ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. 

ΕΧΙΝΟΥ 
12 

11 
ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ01 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ 
ΣΜΙΝΘΗΣ 

30     

12 
ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ  

30     

ΑΔΑ: 9Ξ1446ΝΚΠΔ-ΦΟΧ



3 

 

13 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ  

30     

14 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ  

30     

15 
ΠΟΥΛΙΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. ΕΧΙΝΟΥ 25     

16 

ΠΡΟΒΑΤΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. ΤΥΦΛΩΝ 

ΚΑΙ ΑΜΒΛΥΩΠΩΝ 
30     

17 
ΤΑΤΕΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 

ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ Ν. 
ΖΥΓΟΥ 

25     

18 
ΤΕΡΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 

2ο ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. 
ΞΑΝΘΗΣ  

30     

19 
ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 ΕΙΔΙΚΟ Δ. ΣΧ. ΕΧΙΝΟΥ 30     

 
 

Η Διευθύντρια  Π. Ε. Ξάνθης 

 

 

      Δρ. Στυλιανίδου Ευμορφία 

ΑΔΑ: 9Ξ1446ΝΚΠΔ-ΦΟΧ


		2023-09-07T11:46:43+0300
	Athens




